РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
      БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ РАЙОН

НОВОРОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НОВОРОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 06.06.2017 года № 3-124
с. Новая Романовка

О досрочном прекращении полномочий
депутата Новоромановского сельского
Совета народных депутатов
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом и рассмотрев заявление депутата Новоромановского сельского Совета народных депутатов Азаровой В.Н. Новоромановский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
     1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата третьего созыва Новоромановского сельского Совета народных Азаровой Веры Николаевны избранной по Семковскому № 1 избирательному округу № 7 на основании личного заявления о сложении депутатских полномочий.
     2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Мглинского района.

     3. Данное решение опубликовать в издании «Муниципальный вестник Новоромановского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет

Глава Новоромановского

сельского поселения
                               О.П.Коноплин